**Secūda est significatio**  
rep̄tatiua. Et hec respectu rei p̄n̄s sez ec  
clēasticē vñitatis: t̄ rōe hui⁹ dīr̄ coīo q̄ p̄  
ip̄o cōlēcamus et vñmūr ch̄o. Cōsidera  
tio hui⁹ sp̄cētōis h̄ in nob̄ tres fruct⁹ salu  
berimus inqñtū oñdit triplētē debere ēē  
vñitācē inter oēs vero s̄ catholicos.

Primo vñitātē mēbōz in uno capite.  
Sc̄do vñitātē filiōz in uno p̄fē.

Tertio vñitātē amicoz ivna charitate  
Primo i. ḡis oñdit q̄ iter nos dīz ēē vñitātē  
mēbōz in uno capite. Cōuocatio em̄ oīm  
fideliū q̄ ecclēa dī ē corp⁹ ch̄i⁹ mysticū cu⁹  
caput ē ip̄e ch̄is. Eph. i. Ip̄m dīt caput  
sup̄ dīm ecclēz q̄ ē corp⁹ ip̄i⁹. Et heuidē  
tissime sp̄f̄ p̄ h̄ sac̄m in q̄oēs ch̄i⁹ fideli⁹  
recipiūt vñū t̄ idē vep̄ ch̄i⁹ corp⁹. Rho.  
xiiij. Sic in uno corp̄e multa mēbōz hēm⁹  
ola aut̄ mēbōz nō eūdē actu hñt: ita multa  
vñū corp⁹ sum⁹ in ch̄o. z̄c. Un̄ p̄z q̄ntā  
inuriā faciūt huīc sac̄o q̄ accedūt ad ip̄z  
bñtes odia et dissensiones sive discordias  
cū alīs; h̄dicūt em̄ p̄catiōi hui⁹ sac̄i q̄d̄ ē  
sac̄m ch̄aritat̄ et vñitāt̄. Lop. x. Un̄

panis et vñū corp⁹ mīlī sign⁹: omnes q̄ de  
vno pane et de vno calice p̄cipiam⁹. Ubi  
notasug h̄ qd̄ vñ⁹ panis: et vñ⁹ panis  
materialis ex plib⁹ granis puluerizant⁹  
aq̄ admīxtiōne et ignis decoctionē. Sic  
spūaltr ut sun⁹ vñ⁹ panis. Primo necēsia  
ria ē puluerizaō bñlītār̄; ut scilicet vñus  
quisq̄ seipsum bñlīt̄ puluerē se ēē cogit  
tando et seipsum puluerisandoz molēdo. nō  
eīm p̄t sup̄bz aut̄ rebellis alīs bñ p̄iuue  
re. Sc̄do bñlītār̄ benignitat̄: q̄ quam  
vñiūt̄ hoīes dū sibi inuicē placere volūt.  
Tertio decoctio charitat̄: aq̄ q̄ppē farine  
mixta nisi fieret decoctio dispōeret ad cor  
ruptionē: sic et beniuelētia mutua nisi sit  
decēta charitat̄ igne traheret ad pecca  
ti corruptionē et ruīa si vīcē alīs alīs in  
oīb̄ cōplaceret p̄ amoē naturale nō re  
gulatā vera charitatē q̄ ad animāz salutē  
cēdit: et p̄ quā sum⁹ inuicē beniuelētia sc̄dm  
q̄ aīaz salutē zgruit. Oportet q̄ et fiat de  
coctio p̄ charitatē et sic trim⁹ vñ⁹ panis.

Sc̄do oñdit p̄dīcta sc̄atio hui⁹ sac̄i et

inf̄ nos ēē dī vñitas filioz i vno p̄fē. J. o. i.

Quotq̄ aut̄ receperūt eū dedit eis p̄tē  
filios dei fieri. Tertio vñitas amicorū

in vna charitate. J. o. post institutionem

hui⁹ sac̄i dī dñs discipulis suis. Hāda  
tū nouī do vob̄ ut diligāt̄ inuicē sic dīles  
xi vos. In h̄ cognoscēt q̄ discipuli met  
est̄ si dilectionē habuerit adiuice. Hāc  
aut̄ triplicē vñitātē p̄dīcta post institutiōnē  
hui⁹ sac̄i petebat dñs orās ad p̄fē et  
di. J. o. xvij. Ego p̄cīs rogo q̄s dedisti mi  
hi. z̄c. P̄fē serua eos q̄s dedisti mībīt̄  
sint vñū sic et nos z̄c. sc̄q̄. Non p̄ eis rogo  
tātū sed et p̄ eis q̄ credituri sūr p̄ vñū eoz  
in me: ut oēs vñū sint sicut tu p̄t̄ in me et  
ego in tert̄ et ip̄s in nob̄ vñū sint: ut mun̄  
dus credat q̄ tu me misisti: et ego clarificā  
tē quā dedistim̄bi dedi eis: ut vñū sic  
et nos vñū sum⁹. Hec ibi.